
Zarządzenie nr 6/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

  

w sprawie zmiany obsługi komisji rektorskich 2016─2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016.1842 ze zm.) oraz § 51 ust. 2 pkt 5 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(uchwała nr 1324 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. 

ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

22 grudnia 2016 r. w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2016-2020, 

wprowadza się następującą zmianę: w §1 Komisja ds. Przeciwdziałania Plagiatom słowa 

„Obsługa Komisji ─ Centrum Wspierania Nauki” zastępuje się słowami „Obsługa Komisji ─ 

Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 
 MKa 


